Администрация муниципального образования

«УЕМСКОЕ»

ПриморскОГО муниципальнОГО районА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2017 года                    пос. Уемский                                              №  11
О внесении изменений в Реестр объектов недвижимого имущества муниципального образования «Уемское»
        Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Уемское», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Уемское», утвержденным решением Собрания депутатов от 18.04.2007 г. № 79, в связи с изменением основных характеристик объектов недвижимости,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в Реестр объектов недвижимого имущества муниципального образования «Уемское» согласно прилагаемого к настоящему постановлению перечня.
          2. Зам. главы по финансово-экономическим вопросам Торопниной Н.В.

внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества.

Глава муниципального образования                                               К.А. Поляшов
Утвержден

Постановлением администрации

муниципального образования «Уемское»

№ 11 от «25» января 2017 г.

Перечень изменений в Реестр объектов недвижимого имущества муниципального образования «Уемское»
	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование
	Местонахождение
	Кадастровый номер
	Площадь, протяженность и иные параметры, характеризующие физические свойства, м.

	77
	2-00088
	Кабельная линия до 1000 В
	Архангельская область, Приморский район,

Военный городок № 130, сооружение № 29
	29:16:071202:131
	139

	78
	2-00089
	Кабельная высоковольтная линия ЛЭП
	Архангельская область, Приморский район,

Военный городок № 130, сооружение № 31
	29:00:000000:119
	750

	79
	2-00090
	Воздушные высоковольтные линии ЛЭП
	Архангельская область, Приморский район,

Военный городок № 130, сооружение № 32
	29:00:000000:118
	267

	80
	2-00091
	Воздушная линия до 1000 В
	Архангельская область, Приморский район,

Военный городок № 130, сооружение № 30
	29:16:071202:132
	356